Federacao Catarinense de Motociclismo

4° Etapa Catarinense de Velocross

Nac. 230 Pro

Prova

Corrida (13:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:11:50

Tijucas 0,000 Km
25/08/2019 14:45
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Volta Volta Tm Diff  Horadodia Volta Volta Tm Diff  Horadodia Volta Volta Tm Diff  Horadodia
11 1:01.034 +1.076 5:22:56.087
(700) RODRIGO TABORDA 12 1:01.078 +1.120 5:23:57.165
T S5 55 13 1:00.665 +0.707 5:24:57.830
2 59.754 +0970 5:13:44.608 14 1:02.482 +2524 5:26:00.312
3 59.382 +0.598 5:14:43.990 15 1:06.600 +6.642 5:27:06.912
4 59.551 40767 5:15:43.541 16 1:06.833 +6.875 5:28:13.745
5 59.750 +0.966 5:16:43.291
6 59.606 +0.822 5:17:42.897 (86) VALMOR JUNIOR MOLINARI
7 59.392 +0.608 5:18:42.289 1 15:12:49.310
8 59.736 40952 5:19:42.025 2 1:01.961 +0717 5:13:51.271
9 59.500 40725 5:20:41.534 3 1:02.959 +1715 5:14:54.230
10 59.867 +1.083 5:21:41.401 4 1:02.965 +1721 5:15:57.195
1 1:00.171 +1387 5:22:41.572 5 5:16:58.439
2 59.672 +0.888 5:23:41.244 6 1:01.933 +0.689 5:18:00.372
13 59.746 +0962 5:24:40.990 7 1:01.277 +0.033 5:19:01.649
14 58.784 5:25:39.774 8 1:01.469 +0225 5:20:03.118
15 1:00.356 +1572 5:26:40.130 9 1:01.367 +0123 5:21:04.485
16 1:02.491 +3.707 5:27:42.621 10 1:02.689 +1445 5:22:07.174
11 1:01.692 +0448 5:23:08.866
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 12 1:01.504 +0.260 5:24:10.370
T =T755398 13 1:01.335 +0.091 5:25:11.705
2 59.535 40933 5:13:54.933 14 1:02.550 +1306 5:26:14.255
3 59.880 +1278 5:14:54.813 15 1:01.443 +0.199 5:27:15.698
4 1:01.674 43072 5:15:56.487 16 1:02.525 +1.281 5:28:18.223
5 59.040 +0438 5:16:55.527
6 59.495 +0.893 5:17:55.022
7 1:00.601 +1.999 5:18:55.623
8 1:00.393 +1.791 5:19:56.016
9 59.052 +0.450 5:20:55.068
10 1:00.685 +2.083 5:21:55.753
11 58.849 +0247 5:22:54.602
12 58.851 +0.249 5:23:53.453
13 5:24:52.055
14 59.016 +0414 5:25:51.071
15 59.062 +0.460 5:26:50.133
16 59.140 +0.538 5:27:49.273
(23) DARLEI WEISS
T 51247134
2 1:00.771 +1.791 5:13:47.905
3 1:00.460 +1:480 5:14:48.365
4 59.852 +0.872 5:15:48.217
5 1:00.594 +1614 5:16:48.811
6 1:00.384 +1404 5:17:49.195
7 1:00.248 +1268 5:18:49.443
8 1:00.206 +1226 5:19:49.649
9 1:00.330 +1350 5:20:49.979
10 1:01.341 +2361 5:21:51.320
11 1:00.679 +1.699 5:22:51.999
12 59.433 +0453 5:23:51.432
13 59.188 +0.208 5:24:50.620
14 59.757 +0777 5:25:50.377
15 1:00.292 +1312 5:26:50.669
16 5:27:49.649
(121) GUILHERME LUIS PSCHEIDT
T 5:12:48.214
2 59.981 +0.023 5:13:48.195
3 1:00.567 +0.609 5:14:48762
4 1:00.950 +0.992 5115149712
5 5:16:49.670
6 1:01.777 +1.819 5:17:51.447
7 1:00.415 +0457 5:18:51.862
8 1:01.121 +1.163 5:19:52.983
9 1:00.817 +0.859 5:20:53.800
10 1:01.253 +1.295 5:21:55.053
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